



# Viscaria förbereder presentation av lönsamhetsstudie och resursuppdatering våren 2025

Pressmedelände CET 07:30:00 13 december, 2024

Viscaria meddelar idag att lönsamhetsstudien (feasibility study, FS) och resursuppdateringen kommer att presenteras i april 2025. Detta är en naturlig följd av pågående tillståndprocesser, där en överklagan till Högsta domstolen påverkar tidplanen. Detta möjliggör ytterligare förfining av lönsamhetsstudien, samt fortsatt bedömning av potentialen på djupet genom pågående prospekteringskampanj.

Tillståndet för gruv- och vattenverksamhet vid Viscaria gruva beviljades av mark- och miljödomstolen den 6 maj 2024. Mark- och miljööverdomstolens (MÖD) beslut den 6 november 2024, att inte medge prövningstillstånd för överklagan av mark- och miljödomstolens dom, överklagades den 4 december 2024 av Gabna sameby till Högsta domstolen (HD). HD beviljade Gabna sameby anstånd till den 27 december 2024 att utveckla grunderna för sin överklagan. HD har därefter att ta ställning till om överklagan ska tas upp till prövning eller ej.

"Vi arbetar intensivt för att säkerställa en robust lönsamhetsstudie och uppdaterade resursberäkningar för att stärka förutsättningarna för projektet. Dessutom fortsätter den pågående prospekteringskampanjen att leverera spännande resultat med varje borrhål, och den förlängda perioden kommer över vintern att möjliggöra totalt cirka 20 000 meter borrhål med fem riggar. Dessa fynd kommer att ge oss bättre möjlighet att bedöma tillväxtpotentialen för fyndigheten på djupet och lägga grunden för en förlängning av den initiala livslängden för gruvan", säger Jörgen Olsson, vd för Viscaria.

"Eftersom vi är beroende av att miljö tillståndet vinner laga kraft innan vi kan gå vidare med nästa steg i finansieringen planerar vi att presentera lönsamhetsstudien och resursuppdateringen i april 2025, vilket också speglar vårt ansvar att följa pågående tillståndprocesser," avslutar Jörgen Olsson.

**För mer information, vänligen kontakta:**

Jörgen Olsson, vd

Mobil: +46 (0) 703 - 420 570

E-post: jorgen.olsson@viscaria.com

Karin Svensson, kommunikationschef

Mobil: +46 (0) 761 - 169 190

E-post: karin.svensson@viscaria.com

info@viscaria.com eller www.viscaria.com

**Om Viscaria**

Gruvaktiebolaget Viscaria är ett bolag som skalar upp till att bli ett modernt och ansvarsfullt producerande gruvbolag genom återöppnandet av Viscariagruvan i Kiruna. Fyndighetens höga kopparhalt, bedömda mineraltillgångar, geografiska placering samt växande team av erfarna medarbetare ger bolaget goda förutsättningar att bli en viktig leverantör av kvalitativ och ansvarsfullt producerad koppar - en metall som har en helt central roll i Sveriges och Europas klimatomställning. Utöver Viscariagruvan innehar bolaget ett antal bearbetningskoncessioner och undersökningstillstånd i Arvidsjaur (Eva, Svartliden, Granliden) och Smedjebacken (Tvistbogruvan) - samtliga i Sverige. Moderbolagets aktier är noterade på Nasdaq Stockholm Main Market (ticker VISC).

**Bifogade filer**[Viscaria förbereder presentation av lönsamhetsstudie och resursuppdatering våren 2025](#)